— 1 —

晋政地〔2025〕154 号

市自然资源局：

你局《关于公开 2025 年度国有建设用地供应计划有关情况

的请示》（晋自然资〔2025〕134 号）收悉。经研究，同意你局

拟定的晋江市 2025 年度国有建设用地供应计划，请按相关规定

组织实施。

此复。

附件：1．晋江市 2025 年度国有建设用地供应计划表

— 2 —

2．晋江市 2025 年度住宅用地供应计划表

晋江市人民政府

2025 年 4 月 4 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件 1

序号 用地类型
面积

（公顷）
备注

1 居住用地 97.69

2 商业服务业用地 18.36

3 工矿仓储用地 66.67

4 公共管理与公共服务用地 6.00

5 交通运输用地 45.72 其中公共停车场用地 0.72 公顷

合计 234.44

— 4 —

附件 2

单位：平方米

序号 宗地编号 宗地坐落 宗地面积 住宅用地类型 供应方式 计划供应时间 备注

1 晋江市 P2025-17 号 晋东新区 63033 商品住宅用地 拍卖 一季度

2 晋江市 P2024-28 号 梅岭中片区 48473 商品住宅用地 拍卖 一季度

3 晋江市 P2024-25 号 梅岭中片区 21547 商品住宅用地 拍卖 二季度

4 晋江市 P2024-19 号 青阳街道 25847
商品住宅用地

（部分安置）
拍卖 二季度

5 晋江市 P2025-2 号 梅岭中片区 18260 商品住宅用地 拍卖 二季度

6 晋江市 P2024-42 号 磁灶镇 38467 商品住宅用地 拍卖 二季度

7 晋江市 P2024-43 号 磁灶镇 62000 商品住宅用地 拍卖 二季度

8 晋江市 P2022-44 号 内坑镇 74200 商品住宅用地 拍卖 二季度

9 晋江市 P2024-16 号 新塘街道 68093 商品住宅用地 拍卖 二季度

10 晋江市 P2024-39 号 梅岭街道 18940 商品住宅用地 拍卖 三季度

11 晋江市 P2021-8 号 晋东新区 178000 商品住宅用地 拍卖 三季度

12 晋江市 P2022-47 号 英林镇 25767 商品住宅用地 拍卖 三季度

13 晋江市 P2024-33 号 内坑镇 14173 商品住宅用地 拍卖 三季度

14 晋江市 P2024-2 号 晋东新区 66267 商品住宅用地 拍卖 四季度

15 晋江市 P2019-41 号 紫帽片区 102227 商品住宅用地 拍卖 四季度

16 晋江市 P2025-6 号 高铁新区 75440 商品住宅用地 拍卖 四季度

17 晋江市 P2025-16 号 高铁新区 76167 商品住宅用地 拍卖 四季度

合计 976900

晋江市人民政府办公室 2025 年 4 月 4 日印发